
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ СЕМЕКЕЕВСКОГО СП 

ТУКАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 марта 2025 года №3

О внесении изменений в 
Постановление Семекеевском 
Исполнительного комитета 
Тукаевского муниципального района 
Республики Татарстан от 14.02.2023 г. 
№ 03 «Об утверждении Порядка 
установления и использования полос 
отвода и придорожных полос 
автомобильных дорог местного 
значения Семекеевского сельского 
поселения Тукаевского 
муниципального района»

В соответствии с Федеральным закон от 26.12.2024 № 485-ФЗ, Уставом 
Тукаевского муниципального района Исполнительный комитет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Постановление Исполнительного комитета Тукаевского 
муниципального района Республики Татарстан «Об утверждении Порядка 
установления и использования полос отвода и придорожных полос автомобильных 
дорог местного значения Семекеевского сельского поселения Тукаевского 
муниципального района» от 14.02.2023 г. № 03 следующие изменения:

1.1В пункте 3.8 слово «согласия» заменить словом «согласования»;
1.2 В пункте 3.1 после слов «за исключением" дополнить словами 

"автомобильных дорог четвертой и пятой категорий и».
2.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Тукаевского 

муниципального района (http://tukay.tatarstan.ru) и на портале правовой информации 
Республики Татарстан (http://www. pravo.tatarstan.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Семекеевского сещ^^һад^^щия
Председатель Совета И.М.Усманов

/ц ^ Наюлнитепьный xwwmam v.
|k 21 Семекеевского L
Ш %\ сельского поселения h

http://tukay.tatarstan.ru
pravo.tatarstan.ru

